
Рейтинг спортсменов - участников Чемпионата РТ по плаванию 15-16 марта 2010 г.
по сумме очков двух лучших дистанции

1 1  Шимин Александр 1989 мсмк Казань ДЮСШОР "Дельта" 1451
1 2  Трофимов Иван 1990 мс Альметьевск 1362
2 3  Вахитова Аделя 1994 мс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1320

2 4  Халилова Альбина 1995 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1306
3 5  Басин Дмитрий 1988 мс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1278

3 6  Сагирова Айгуль 1993 мс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1269
4 7  Галимзянов Тимур 1991 мс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1253
5 8  Капитонов Константин 1992 мс Альметьевск 1240
6 9  Мартынова Наталия 1992 мс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1235

4 10  Тимофеев Валентин 1993 кмс Альметьевск 1225
5 11  Шауклис Станислав 1994 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1219
6 12  Зиганшин Ренат 1988 мс Казань-1 1203
7 13  Мустафин Ренат 1994 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1195

7 14  Данилов Станислав 1990 мс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1190
8 15  Савина Анастасия 1996 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1188
9 16  Евграфов Роман 1981 кмс Казань-1 1184

10 17  Мингатин Алмаз 1993 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1157
8 18  Тетерина Валентина 1994 1 Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1141

11 19  Хасанов Рустам 1993 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1135
9 20  Халиков Булат 1991 мс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1134

12 21  Кравчук Антон 1993 кмс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1121
13 22  Максумова Элина 1995 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1120
14 23  Семенова Анастасия 1995 кмс Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 1117
15 24  Грязнов Артем 1993 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1115
16 25  Кузнецов Игорь 1984 мс Казань-1 1108

10 26  Безрукова Людмила 1994 кмс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1105
17 27  Абдуллин Дамир 1994 1 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 1103
18 28  Горюнова Юлия 1995 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1097

11 28  Карпов Сергей 1992 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1097
19 30  Костарев Роман 1994 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1090
20 31  Доброхотова Юлия 1996 кмс Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 1088
21 32  Пронина Ирина 1996 1 Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1086

12 33  Капитонова Анна 1994 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1083
22 34  Стронина Ольга 1996 1 Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1071
23 35  Филиппова Ангелина 1995 кмс Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 1067
24 36  Лобанов Александр 1994 1 Нижнекамск 1065

13 37  Каримов Айдар 1991 1 Альметьевск 1064
25 38  Смирнов Станислав 1993 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1053

14 39  Дорофеева Александра 1994 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1049
26 40  Фролов Роман 1994 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1043

15 41  Гайфулин Марат 1992 кмс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1036
27 42  Хайруллин Альфред 1994 1 Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1029
28 43  Августовский Максим 1993 1 Альметьевск 1026
29 44  Шайдуллина Ильсия 1997 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 1022
30 45  Ахметшина Алия 1995 1 Н.Челны ДЮСШ "Витязь" 1017
30 45  Зацепин Станислав 1994 кмс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1017

16 47  Артемьев Сергей 1992 1 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 1014
48  Гареев Инар 1995 1 Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 999
49  Бостриков Евгений 1994 1 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 996
50  Дмитриев Владимир 1993 кмс Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 991
51  Ибатуллина Милена 1997 1 Альметьевск 987
51  Нуриахметова Сабина 1997 1 Казань ООО "Волна" 987
53  Гимадеева Лилия 1996 1 Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 985
54  Зарипова Лия 1997 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 982
55  Зацепина Светлана 1997 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 976
56  Локтионов Даниил 1996 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 972
56  Таченков Александр 1993 кмс Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 972

столбец 1- рейтинг на участие в Спартакиаде молодежи ПФО
столбец 2 - рейтинг на участие в Чемпионате ПФО
столбец 3 - общий рейтинг по Чемпионату РТ
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58  Блямова Вероника 1997 1 Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 971
59  Юнязов Степан 1994 1 Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 966
60  Сафронова Яна 1995 1 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 953
61  Мартынов Дмитрий 1995 1 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 948

17 62  Михайлова Анастасия 1994 1 Н.Челны ДЮСШ "Витязь" 942
63  Галяутдинова Камилла 1996 1 Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 939
64  Антонов Дмитрий 1994 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 931
64  Херувимов Станислав 1996 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 931
66  Зайнуллина Альбина 1996 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 928
66  Круглов Сергей 1983 кмс Казань-2 928
68  Гараев Ренат 1990 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 915
68  Митряков Дмитрий 1988 кмс Нижнекамск 915
70  Ногуманов Марат 1994 1 Альметьевск 914
71  Семенова Анжелика 1995 1 Н.Челны ДЮСШ "Витязь" 912
72  Жуков Андрей 1995 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 901
73  Якупова Эльза 1996 1 Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 900
74  Загоскин Никита 1994 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 896

18 75  Бормотова Кристина 1993 кмс Альметьевск 893
76  Федорченко Павел 1993 кмс Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 889
77  Попов Никита 1994 1 Альметьевск 872

19 78  Поваров Никита 1992 1 Альметьевск 870
79  Уткин Владимир 1994 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 866

20 80  Хохлова Надежда 1994 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 859
81  Сафина Гулия 1994 1 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 856
82  Хусаинова Динара 1996 2 Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 855
83  Яруллин Рамиль 1995 2 Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 842
84  Фефелов Роман 1995 2 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 838
85  Субботин Денис 1996 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 824
86  Мирошник Дмитрий 1996 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 822
87  Сагдеев Артур 1994 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 815
88  Носиков Руслан 1991 2 Нижнекамск 807
89  Зульфикорова Мафтуна 1994 1 Н.Челны ДЮСШ "Витязь" 800
90  Варюхин Александр 1993 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 790
91  Ермашкевич Владислав 1996 2 Казань ДЮСШ "Касатка" 787
92  Курбанов Дамир 1995 2 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 786
93  Галимов Рустам 1995 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 775
94  Слабожанкина Алена 1995 1 Казань ДЮСШ "Дельта" 770
95  Мухаметгалеева Алина 1994 2 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 765
96  Гилемханов Амир 1994 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 764
97  Якупов Алмаз 1992 3 Заинск ДЮСШ "Зай" 756
98  Савина Ольга 1997 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 755
99  Нуруллин Тимур 1996 2 Казань ДЮСШ "Касатка" 753

100  Сухотский Тимур 1996 2 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 741
101  Яговкин Вячеслав 1989 1 Нижнекамск 739
102  Синицына Зоя 1997 2 Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 737
103  Тарелова Елизавета 1997 2 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 736
104  Другова Диана 1999 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 732
104  Кошелев Александр 1995 2 Альметьевск 732
106  Тимакова Анна 1995 2 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 717
107  Гималетдинов Рамиль 1997 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 714
108  Дудов Александр 1996 2 Казань ДЮСШ "Касатка" 710
108  Корольков Сергей 1992 2 Бавлы 710
110  Куликова Полина 1996 2 Альметьевск 708
111  Волков Данил 1997 2 Казань ООО "Волна" 699
112  Гаврилова Екатерина 1994 2 Бавлы 695
113  Фахриев Артур 1999 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 693
114  Саликиев Артем 1995 2 Казань ООО "Волна" 685
115  Муртазин Рустем 1991 2 Нижнекамск 669
116  Туранов Владимир 1997 2 Казань ООО "Волна" 653
117  Депутатова Елизавета 1999 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 652
118  Вяткина Полина 1993 2 Казань "Планета Фитнес" 643
119  Хисматуллин Искандер 1994 2 Казань ДЮСШ "Касатка" 634
120  Ионин Глеб 1997 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 628
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121  Кокорев Илья 1994 2 Казань ДЮСШ "Касатка" 606
122  Салмин Николай 1996 2 Казань ДЮСШ "Касатка" 603
122  Хернуф Мухамед 1997 3 Казань ООО "Волна" 603
124  Гарипов Донат 1995 2 Казань ООО "Волна" 586
125  Сабирова Алия 1996 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 585
126  Шарипов Айдар 1997 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 583
127  Власова Ольга 1998 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 581
128  Касьянов Дмитрий 1991 3 Заинск ДЮСШ "Зай" 566
129  Галимова Гузель 1994 3 Сабинский р-н 561
130  Хайруллин Адель 1998 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 560
131  Макаров Тимур 1997 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 551
132  Асфандияров Ильнур 1993 3 Бавлы 549
133  Гумеров Тимур 1997 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 545
134  Кадыров Радик 1995 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 540
135  Сафиуллин Булат 1997 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 526
136  Каримов Айдар 1991 1 Альметьевск 510
137  Фаттахов Раиль 1992 3 Заинск ДЮСШ "Зай" 439
138  Шарапов Руслан 1990 1 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 414
139  Немцов Юрий 1995 3 Бавлы 330
140  Чепик Глеб 1997 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 322
141  Хомяков Александр 1994 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 319
142  Гаврилов Александр 1995 3 Казань 316
143  Петров Андрей 1997 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 285
144  Уткин Марсель 1997 3 Казань ООО "Волна" 275
145  Лешов Сергей 1997 2 Казань ДЮСШ "Дельта" 268
146  Гайнапова Айлия 1998 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 260
147  Ефремов Юрий 1991 3 Заинск ДЮСШ "Зай" 259
148  Галимова Алиса 2000 1 юн Казань ДЮСШ "Дельта" 258
149  Корнилов Влад 1999 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 252
150  Хузеев Ринат 1992 3 Бавлы 250
151  Шайхутдинова Карина 1997 3 Казань ДЮСШ "Дельта" 225
152  Васягин Глеб 1997 3 Казань ООО "Волна" 186
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Кандидаты на участие во 2ой летней Спартакиаде ПФО г.Пенза

1 2  Трофимов Иван 1990 мс Альметьевск 1362
2 3  Вахитова Аделя 1994 мс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1320
3 6  Сагирова Айгуль 1993 мс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1269
4 7  Галимзянов Тимур 1991 мс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1253
5 8  Капитонов Константин 1992 мс Альметьевск 1240
6 9  Мартынова Наталия 1992 мс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1235
7 14  Данилов Станислав 1990 мс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1190
8 18  Тетерина Валентина 1994 1 Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1141
9 20  Халиков Булат 1991 мс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1134

10 26  Безрукова Людмила 1994 кмс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1105
11 28  Карпов Сергей 1992 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1097
12 33  Капитонова Анна 1994 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1083
13 37  Каримов Айдар 1991 1 Альметьевск 1064
14 39  Дорофеева Александра 1994 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1049
15 41  Гайфулин Марат 1992 кмс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1036

резерв
16 47  Артемьев Сергей 1992 1 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 1014
17 62  Михайлова Анастасия 1994 1 Н.Челны ДЮСШ "Витязь" 942
18 75  Бормотова Кристина 1993 кмс Альметьевск 893
19 78  Поваров Никита 1992 1 Альметьевск 870
20 80  Хохлова Надежда 1994 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 859

Кандидаты на участие в Чемпионате ПФО г.Пенза

1 1  Шимин Александр 1989 мсмк Казань ДЮСШОР "Дельта" 1451
2 4  Халилова Альбина 1995 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1306
3 5  Басин Дмитрий 1988 мс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1278
4 10  Тимофеев Валентин 1993 кмс Альметьевск 1225
5 11  Шауклис Станислав 1994 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1219
6 12  Зиганшин Ренат 1988 мс Казань-1 1203
7 13  Мустафин Ренат 1994 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1195
8 15  Савина Анастасия 1996 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1188
9 16  Евграфов Роман 1981 кмс Казань-1 1184

10 17  Мингатин Алмаз 1993 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1157
11 19  Хасанов Рустам 1993 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1135
12 21  Кравчук Антон 1993 кмс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1121
13 22  Максумова Элина 1995 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1120
14 23  Семенова Анастасия 1995 кмс Казань-2 ДЮСШОР "Дельта" 1117
15 24  Грязнов Артем 1993 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1115
16 25  Кузнецов Игорь 1984 мс Казань-1 1108
17 27  Абдуллин Дамир 1994 1 Лениногорск ДЮСШ НГДУ "ЛН" 1103
18 28  Горюнова Юлия 1995 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1097
19 30  Костарев Роман 1994 кмс Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1090
20 31  Доброхотова Юлия 1996 кмс Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 1088

резерв
21 32  Пронина Ирина 1996 1 Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1086
22 34  Стронина Ольга 1996 1 Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1071
23 35  Филиппова Ангелина 1995 кмс Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 1067
24 36  Лобанов Александр 1994 1 Нижнекамск 1065
25 38  Смирнов Станислав 1993 1 Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1053
26 40  Фролов Роман 1994 кмс Казань ДЮСШОР "Дельта" 1043
27 42  Хайруллин Альфред 1994 1 Н.Челны ДЮСШОР "Олимпийский" 1029
28 43  Августовский Максим 1993 1 Альметьевск 1026
29 44  Шайдуллина Ильсия 1997 1 Казань-3 ДЮСШ "Касатка" 1022
30 45  Ахметшина Алия 1995 1 Н.Челны ДЮСШ "Витязь" 1017
30 45  Зацепин Станислав 1994 кмс Н.Челны ДЮСШ "Дельфин" 1017

4


